
Krycí list stavby

Miesto:  

Ks: 

Zákazka: R2024/007 Spracoval: Dňa:17.4.2024

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

IČO: 44033087 DIČ: 2022568449

A Montáž Materiál ZRN spolu B 

1 HSV 219841,46 7043,89 226885,35 7 Ostatné náklady stavby 0

2 PSV  148 500,77  156 050,32  304 551,09

3 MONT  45 427,99   0,00  45 427,99 8 Kompletačná činnosť   0,00

4 OST   0,00   0,00   0,00 9 HZS   0,00

5 VN   0,00   0,00   0,00

6 Spolu  576 864,43 10 Spolu   0,00

C VRN D VRN

11 Zariadenie staveniska   0,00 16 Sťažené podmienky dopravy   0,00

12 Sťažené výrobné podmienky   0,00 17 Horské oblasti   0,00

13 Prevádzkové vplyvy   0,00 18 Mimostavenisková doprava   0,00

14 19

15 20 Spolu   0,00

Projektant,rozpočtár E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 6,10,20  576 864,43

22 DPH 20% z  576 864,43  115 372,89

23 DPH 0% z   0,00   0,00

24 Spolu v EUR  692 237,32

F 

Odberateľ Dodávateľ

Stavba ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ

Odberateľ: obec Dlhá n. Oravou

Projektant: Ing. Ján Bobák, autorizovaný inžinier, Podkonice 200, 976 41 Podkonice

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.



Rekapitulácia rozpočtu

Názov objektu ZRN VRN HZS Kompl.čin. Cena

Vlastný objekt  529 533,26   0,00   0,00  529 533,26

Terenne úpravy  47 331,17   0,00   0,00  47 331,17

           Celkom bez DPH  576 864,43   0,00   0,00   0,00  576 864,43

           DPH 20% z  576 864,43  115 372,89

          Celkom v EUR  692 237,32

Stavba ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ





Krycí list rozpočtu

Objekt Vlastný objekt Miesto:  

Ks: 

Zákazka: R2024/007 Spracoval: Dňa 17.4.2024

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

IČO: 44033087 DIČ: 2022568449

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu B 

1 HSV 210905,49 1903,89 212809,38 7 Ostatné náklady 0

2 PSV  141 265,55  130 030,34  271 295,89

3 MONT  45 427,99   0,00  45 427,99 8 Kompletačná činnos    0,00

4 OST 9 HZS   0,00

5 VN 

6 Spolu  529 533,26 10 Spolu   0,00

C VRN D VRN

11 Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]   0,00 16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]   0,00

12 Sťažené výrobné podmienky0% z [H+P]   0,00 17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]   0,00

13 Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]   0,00 18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]   0,00

14 19

15 20 Spolu   0,00

Projektant,rozpočtár E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 6,10,20  529 533,26

22 DPH 20% z  529 533,26  105 906,65

23 DPH 0% z   0,00   0,00

24 Spolu v EUR  635 439,91

F 

Odberateľ 26 Dodávateľ

Stavba ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ

Odberateľ: obec Dlhá n. Oravou

Projektant: Ing. Ján Bobák, autorizovaný inžinier, Podkonice 200, 976 41 Podkonice

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o. 



Spracoval: 

Ks: 

Stavba ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ

Objekt Vlastný objekt

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Sutina (T)

Práce HSV

ZEMNÉ PRÁCE 9544,37 0 9544,37 0 0

ZÁKLADY 15680,77 0 15680,77 190,41 0

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 24411,08 0 24411,08 82,66 0

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 73886,43 784,5 74670,93 402,07 0

SPEVNENÉ PLOCHY 245,94 437,66 683,6 3,34 0

POVRCHOVÉ ÚPRAVY 70566,78 681,73 71248,51 165,46 0

POTRUBNÉ ROZVODY 7868,42 0 7868,42 0 0

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 7834,86 0 7834,86 23,95 2,7

PRESUNY HMÔT 866,84 0 866,84 0 0

Práce HSV 210905,49 1903,89 212809,38 867,9 2,7

Práce PSV

IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI 3399,57 2360,44 5760,01 0,29 0

POVLAKOVÉ KRYTINY 3971,85 19464 23435,85 0,2 0

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 15446,39 17792,44 33238,83 0,79 0

ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA 28800,51 0 28800,51 0 0

ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD 6557,25 0 6557,25 0 0

ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA 42367,01 0 42367,01 0 0

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE 912,89 301,06 1213,95 0,63 0

DREVOSTAVBY 2039,48 0 2039,48 0,7 0

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE 9159,01 678,29 9837,3 1,1 0

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 1460,43 14037,2 15497,63 0,69 0

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 7617,68 60065,51 67683,19 0,76 0

Odberateľ: obec Dlhá n. Oravou

Projektant: Ing. Ján Bobák, autorizovaný inžinier, Podkonice 200, 976 41 Podkonice

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o. 



Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Sutina (T)

PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ 1011,94 1709,98 2721,92 1,12 0

PODLAHY POVLAKOVÉ 6259,91 11404,81 17664,72 0,12 0

OBKLADY KERAMICKÉ 1774,25 1905,23 3679,48 2,48 0

OBKLADY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA 517,74 311,38 829,12 0,26 0

NÁTERY 542,41 0 542,41 0,05 0

MAĽBY 3915,1 0 3915,1 0,53 0

ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY 5512,13 0 5512,13 0,06 0

Práce PSV 141265,55 130030,34 271295,89 9,78 0

Montážne práce

M-21 ELEKTROMONTÁŽE 45427,99 0 45427,99 0 0

Montážne práce 45427,99 0 45427,99 0 0

Celkom v EUR  397 599,03  131 934,23  529 533,26   877,6800   2,7000



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Spracoval: 

Ks: 

Zákazka ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ

Objekt Vlastný objekt

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

Práce HSV

1 ZEMNÉ PRÁCE

231/A 2  182001112
Plošná úprava terénu pri nerovnosti do 100 mm na svahu so 
sklonom do 1:2 m2   420,900   1,50   631,35   0,000   0,000   0,000

23.0*18.3   420,900

231/A 2  112201122 Odstránenie pňov priemeru do 0,3 m na svahu so sklonom do 1:2 kus   18,000   47,50   855,00   0,000   0,000   0,000

231/A 2  112201121 Odstránenie pňov priemeru do 0,2 m na svahu so sklonom do 1:2 kus   10,000   24,40   244,00   0,000   0,000   0,000

  1/A 1  122201102
Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 100 do 
1000 m3 m3   177,963   2,00   355,93   0,000   0,000   0,000

(5.875*23.0*0.50)+(23.0*4.95*0.5)+(23.0*7.75*0.30)   177,963

  1/A 1  122201109
Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a 
prekopávkach nezapažených m3   177,963   0,40   71,19   0,000   0,000   0,000

  1/A 1  133201211 Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3 m3   56,196   16,50   927,23   0,000   0,000   0,000

1.8*1.8*1.2*5+1.5*1.5*1.2*10   46,440

0.6*1.8*1.2*2+1.5*1.5*1.2*2   7,992

"pod schpody

0.7*0.7*1.2*3   1,764

  1/A 1  133201219 Príplatok za lepivosť horniny triedy 3 m3   56,196   1,80   101,15   0,000   0,000   0,000

231/A 2  112101242
Rúbanie stromov ihličnatých priemeru do 0,3 m na svahu so sklonom 
do 1:2 kus   18,000   17,80   320,40   0,000   0,000   0,000

231/A 2  112101241
Rúbanie stromov ihličnatých priemeru do 0,2 m na svahu so sklonom 
do 1:2 kus   10,000   12,50   125,00   0,000   0,000   0,000

  1/A 1  132201101 Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3 m3   19,289   12,60   243,04   0,000   0,000   0,000
"stavba

(2.45+1.9+8.6+1.9+11.95+2*4.525)*0.5*1.05   18,821

"schody

Odberateľ: obec Dlhá n. Oravou

Projektant: Ing. Ján Bobák, autorizovaný inžinier, Podkonice 200, 976 41 Podkonice

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o. 

Strana 7 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

1.3*0.3*1.20   0,468

  1/A 1  132201201 Hĺbenie rýh o šírke od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3, do 100 m3 m3   24,840   11,80   293,11   0,000   0,000   0,000

23.0*0.8*1.35   24,840

  1/A 1  132201209
Príplatok za lepivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 
0,6 do 2 m m3   24,840   0,45   11,18   0,000   0,000   0,000

  1/A 1  132201109
Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine 
triedy 3 m3   19,289   1,20   23,15   0,000   0,000   0,000

  1/A 1  162301101
Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v 
hornine triedy 1 až 4 m3   278,288   1,00   278,29   0,000   0,000   0,000

177.963+19.289+24.84+56.196   278,288

  1/A 1  162601102
Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine 
triedy 1 až 4 M3   253,412   3,35   848,93   0,000   0,000   0,000

278.288-24.876   253,412

  1/A 1  171201201 Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3 m3   253,412   0,35   88,69   0,000   0,000   0,000

  1/A 1  171209000 Poplatok za skládku zeminy, výkopku t   405,459   10,00  4 054,59   0,000   0,000   0,000

253.412*1.6   405,459

  1/A 1  174101001
Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo 
objektu do 100 m3 - vykopanou zeminou m3   24,876   2,90   72,14   0,000   0,000   0,000
"okolo pätiek

56.196-31.32   24,876

1 ZEMNÉ PRÁCE  9 544,37   0,00  9 544,37   0,000   0,000

2 ZÁKLADY

 11/A 1  273321411
Betón základových dosiek železový triedy C 25/30 XA1 XC2(SK) 
Cl0,4-Dmax 16-S3 bez výstuže m3   17,818   115,20  2 052,60   2,212   39,416   0,000
"ZD

(23.0*5.875*0.15-8.6*1.9*0.15)   17,818

 11/A 1  273351211 Debnenie z dielcov základových dosiek - zhotovenie m2   10,523   8,60   90,49   0,001   0,007   0,000
"ZD

(23.0+5.875)*2*0.15+(8.6+2*1.9)*0.15   10,523

 11/A 1  273351212 Debnenie z dielcov základových dosiek - odstránenie m2   10,522   2,50   26,31   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  273361821 Výstuž základových dosiek oceľou triedy 10 505 /B500A/ t   1,858  1 424,20  2 645,59   1,020   1,894   0,000

1857.6/1000   1,858

Strana 8 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

 11/A 1  275321401
Betón železový základových pätiek triedy C 25/30 XA1 XC2(SK) 
Cl0,4-Dmax 16-S3 bez výstuže m3   31,320   115,20  3 608,06   2,212   69,285   0,000
"ZP1

(1.5*1.5*0.60+0.6*0.6*0.6)*12   18,792

"ZP2

(1.8*1.8*0.6+0.6*0.6*0.6)*5   10,800

"ZP3

(0.6*1.8*0.6+0.6*0.6*0.6)*2   1,728

 11/A 1  275351215 Zhotovenie debnenia základových pätiek m2   27,360   12,60   344,74   0,001   0,018   0,000
"ZP1

0.6*4*0.6*12   17,280

"ZP2

0.6*4*0.6*5   7,200

"ZP3

0.6*4*0.6*2   2,880

 11/A 1  275351216 Odstránenie debnenia základových pätiek m2   27,360   2,50   68,40   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  275361821
Výstuž základových pätiek oceľou triedy 10 505 /B500A/- zahrnutá v 
základových doskách t   0,000  1 424,20   0,00   1,135   0,000   0,000

  0,000

 11/A 1  275362031
Výstuž základových pätiek zo zváraných KARI sietí - zahrnutá v 
základových doskách t   0,000  1 510,40   0,00   1,203   0,000   0,000

1660.0/1000   1,660

 11/A 1  274313711
Betón základových pásov prostý triedy C20/25 XC2(SK) Cl 0,4 Dmax 
16-S3 m3   27,321   105,90  2 893,32   2,212   60,439   0,000

(0.8*0.55*23.0)   10,120

(4.525+11.95+1.9+8.6+1.9+1.95)*0.50*1.05   16,183

(4.525*0.50*0.45)   1,018

 11/A 1  275313621
Betón základových pätiek prostý triedy C20/25 XC2(SK) Cl 0,4 Dmax 
16-S3 m3   1,573   105,90   166,57   2,212   3,479   0,000
"pod schody

0.7*0.7*1.07*3   1,573

 11/A 1  274271311
Murivo základových pásov z betónových tvárnic 400x500x250 mm a 
s betónovou výplňou m3   6,900   164,50  1 135,05   2,011   13,879   0,000
"na ZPa

(0.40*0.75*23.0)   6,900

 11/A 1  273362101 Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI  Q283 t   1,660  1 510,40  2 507,26   1,203   1,997   0,000

Strana 9 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

1660.0/1000   1,660

 11/A 1  273362104 Výstuž základových dosiek - Dištančná výstuž DISTA AVI DS08 kg   0,084  1 695,00   142,38   0,000   0,000   0,000

84/1000   0,084

2 ZÁKLADY  15 680,77   0,00  15 680,77   190,410   0,000

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

 11/A 1  317165250 Ytong Nosný preklad 250 × 249 × 1 250 mm - statika ozn a kus   4,000   68,80   275,20   0,070   0,281   0,000

 11/A 1  317165252 Ytong Nosný preklad 250 × 249 × 1 750 mm - statika ozn b kus   1,000   75,00   75,00   0,094   0,094   0,000

 14/C 1  317944311

Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 12 bez 
zamurovani hláv vr. kotv. platničky so závitovými tyčami  vlepenými 
do  muriva - ozn Z16+Z17 t   0,160  1 740,20   278,10   1,090   0,174   0,000
"Z16

68.68*1.05/1000   0,072

"Z17

83.52*1.05/1000   0,088

 11/A 1  317165141 YTONG Prekladový trámec    150 x 124 x 1250 mm kus   5,000   61,20   306,00   0,023   0,113   0,000
"architektúra

5   5,000

 11/A 1  3112725121R01 Zamurovanie otvorov tvárnice YTONG 300 mm M3   0,396   165,20   65,42   0,444   0,176   0,000

1.1*1.2*0.30   0,396

 14/C 1  340238235
YTONG Zamurovanie otvorov  v priečkach alebo stenách hrúbky do 
150 mm s dodaním hmôt m2   6,780   29,90   202,72   0,103   0,697   0,000
"po demontáži okien

(1.3+1.2)*1.2   3,000

(1.8*2.10)   3,780

 11/A 1  311273541
YTONG Murivo nosné z tvárnic P2-350 PD 300 x 249 x 599 mm na 
cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu m3   46,050   138,20  6 364,05   0,554   25,493   0,000

(1.9+11.75+18.0+22.825+8.4+1.9*2.45)*3.2*0.30   64,829

-(3.0*1.75*2+2.0*2.55+2.837*1.75+1.5*1.75)*0.30 -  6,957

-(2.838*2.55*2+1.94*1.75+1.0*2.55+2.865*2.55*2)*0.30 -  10,509

-(2.865*1.75*2+3.0*2.55+3.0*1.75+0.75*1.75+1.0*2.55)*0.30 -  8,037

"atika

(18.0*0.5)*0.30   2,700

(11.05+1.9+9.5+1.9+2.475)*0.5*0.30   4,024

Strana 10 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

 11/A 1  311273540
Ytong Murivo nosné z tvárnic P2-500 PD, 250 × 249 × 599 mm na 
cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu m3   25,563   162,40  4 151,39   0,690   17,643   0,000

(13.7*2.75*0.25)-(0.9*2.05+0.9*1.2+1.0*2.05*2+2.15*1.2)*0.25   7,018

(13.175*3.2*0.25)-(1.0*2.05*0.25*2+1.2*1.22*0.25)   9,149

(16.25*3.2*0.25)-(1.7*2.05+3*2.55+0.9*2.05+0.7*2.05)*0.25   9,396

 11/A 1  342272115
Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 100 × 249 × 
599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu m2   3,920   25,80   101,14   0,069   0,269   0,000

(1.0+1.55)*2.10-(0.7*2.05)   3,920

 11/A 1  342272117
Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500, 150 × 249 × 
599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu m2   179,754   29,90  5 374,64   0,103   18,468   0,000

(6.0+2*3.0+12.25)*3.2-(1.0*2.05*3+2.15*1.2)   68,870

(3*3.0+1.25+1.85)*3.2   38,720

(13.525+2*3.0+1.45+1.55+0.9)*3.2-(0.7*2*2.05+0.9*2*2.05+1.0*2.05)   66,350

(3.7*3.2)-(2.8*1.42+1.0*2.05)   5,814

 11/A 1  331321511
Betón stĺpov a pilierov hranatých železový triedy C 25/30 XC1 - C l0,4-
Dmax16-S3 m3   7,515   130,00   976,95   2,212   16,624   0,000
"S1

(0.3*0.3*5.55)*6   2,997

"S1*

(0.3*0.3*2.80*2)+(0.45*0.3*2.75)*2   1,247

"S2

(0.3*0.3*2.8)*7   1,764

"S3

(0.3*0.3*4.30)*1   0,387

"S4

(0.3*0.3*1.35)*1   0,122

"S5

(0.3*0.3*2.75)*2   0,495

"S6

(0.3*0.3*2.80)*2   0,504

 11/A 1  331351101 Debnenie stĺpov prierezu štvoruholníka , výška do 4 m, zhotovenie m2   99,480   26,10  2 596,43   0,003   0,280   0,000
"S1

(0.3*4*5.55)*6   39,960

"S1*

(0.3*4*2.8*2)+(0.3+0.45)*2*2.75*2   14,970

"S2

Strana 11 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

(0.3*4*2.8)*7   23,520

"S3

(0.3*4*4.3)*1   5,160

"S4

(0.3*4+1.35)*1   2,550

"S5

(0.3*4*2.75)*2   6,600

"S6

(0.3*4*2.80)*2   6,720

 11/A 1  331351102 Debnenie stĺpov prierezu štvoruholníka , výška do 4 m, odstránenie m2   99,480   3,50   348,18   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  331361521 Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10335 t    2,314  1 424,20  3 295,86   1,016   2,352   0,000

2314.18/1000   2,314

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE  24 411,08   0,00  24 411,08   82,660   0,000

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

 11/A 1  411321414
Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30 XC1(SK)- Cl0,4-
Dmax16-S3 m3   132,057   130,00  17 167,44   2,212   292,149   0,000
"D01

5.925*12.45*0.20   14,753

"D02

15.8*12.45*0.20   39,342

"D11

6.0*17.40*0.20   20,880

"D12

6.5*18.40*0.20   23,920

"D13

9.40*16.5*0.20   31,020

"K11

6.3*1.7*0.20   2,142

 11/A 1  411351101 Debnenie stropov doskových zhotovenie m2   710,555   18,20  12 932,10   0,004   3,119   0,000
"D01

(5.925+12.45)*2*0.20   7,350

"D02

(15.8+12.45)*2*0.20   11,300

"D11

(6.0+17.4)*2*0.20   9,360

Strana 12 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina
"D12

(6.5+18.4)*2*0.20   9,960

"D13

(9.4+16.5)*2*0.20   10,360

"K11

(6.3+2*1.7)*0.20   1,940

"od spodu 

132.057/0.20   660,285

 11/A 1  411351102 Debnenie stropov doskových - odstránenie m2   710,550   4,10  2 913,26   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  411354173 Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa - zhotovenie m2   660,285   6,80  4 489,94   0,004   2,555   0,000

 11/A 1  411354174 Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa - odstránenie m2   660,285   2,10  1 386,60   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  411361821 Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/ t   11,564  1 398,50  16 172,19   1,017   11,759   0,000
"D01+D02

5043.901/1000   5,044

"D11-D12+K11

6520.05/1000   6,520

 11/A 1  411362021 Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI t   1,061  1 510,20  1 602,32   1,203   1,276   0,000
"D01+D02

1061.00/1000   1,061

 11/A 1  411361841R
Dodávka a montáž  dištančných prvkov DS13 stropných dosiek 
D01+D02 t   0,145  1 842,50   267,16   0,017   0,002   0,000

145/1000   0,145

 11/A 1  413941123
Osadenie oceľových valcovaných nosníkov v stropoch I, U, L čísla 
14 až 22 alebo výšky do 220 mm t   0,602   372,50   224,07   0,015   0,009   0,000
"statika 2U220

601.52/1000   0,602

S/S10  1348082500
Tyč oceľová s prierezom I 11 373, EN S235JRG1, označenie 
prierezu 24 T   0,632  1 241,10   784,50   1,000   0,632   0,000
"statika 2U220

0.602*1.05   0,632

 14/C 1  413232211
Zamurovanie záhlavia valcovaných nosníkov výšky do 150 mm 
palenými tehlami kus   8,000   6,20   49,60   0,024   0,193   0,000
"Z16+Z17

4*2   8,000

Strana 13 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

 11/A 1  417321515
Betón železový stužujúcich pásov a vencov triedy C25/30 XC1(SK)- 
Cl0,4-Dmax16-S3 m3   5,342   118,50   633,03   2,262   12,083   0,000
"V11

0.30*0.20*19.20   1,152

"V12

0.25*0.20*31.0   1,550

"V13

0.30*0.20*44.0   2,640

 11/A 1  417351115 Debnenie stužujúcich pásov a vencov - zhotovenie m2   37,680   10,60   399,41   0,003   0,128   0,000
"V1

19.2*0.20*2   7,680

"V12

31.0*0.20*2   12,400

"V13

44.0*0.20*2   17,600

 11/A 1  417351116 Debnenie stužujúcich pásov a vencov - odstránenie m2   37,680   4,15   156,37   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  417361821
Výstuž stužujúcich pásov a vencov z ocele triedy 10 505 /B500A/- 
zahrnutá v prievlakoch t   0,000  1 418,90   0,00   1,068   0,000   0,000

 11/A 1  413321414
Nosníky, prievlaky zo železobetónu triedy C25/30 XC1(SK)- Cl0,4-
Dmax16-S3 m3   33,006   118,20  3 901,31   2,212   73,019   0,000
"Pr01

0.35*0.60*22.75   4,778

"Pr02

0.4*0.6*16.6   3,984

"PR03

0.3*0.6*12.8   2,304

"Pr04

0.4*0.6*12.80   3,072

"Pr05

0.4*0.6*12.80   3,072

"Pr11

0.3*0.65*22.775   4,441

"Pr12

0.3*0.5*18.0   2,700

"Pr13

0.3*0.65*5.15   1,004

"Pr14

0.3*0.65*9.55   1,862

Strana 14 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina
"Pr15

0.30*0.65*9.40   1,833

"Pr16

0.30*0.65*2.20   0,429

"Pr17

0.25*0.45*2.75   0,309

"Pr18

0.25*0.65*5.55   0,902

"Pr19

0.25*0.65*3.45   0,561

"Pr110

0.25*0.65*4.25   0,691

"Pr111

0.25*0.65*6.55   1,064

 11/A 1  413351109
Debnenie nosníkov bez podpornej drevenej konštrukcie tradičné - 
zhotovenie m2   257,755   16,50  4 252,96   0,004   0,951   0,000
"Pr01

(2*0.60+0.35)*22.75   35,263

"Pr02

(2*0.6+0.4)*16.6   26,560

"Pr03

(2*0.6+0.3)*12.8   19,200

"Pr04

(2*0.6+0.40)*12.80   20,480

"Pr05

(2*0.6+0.40)*12.80   20,480

"Pr11

(2*0.65+0.3)*22.775   36,440

"Pr12

(2*0.5+0.3)*18.0   23,400

"Pr13

(2*0.65+0.30)*5.15   8,240

"Pr14

(2*0.65+0.30)*9.55   15,280

"Pr15

(2*0.65+0.30)*9.40   15,040

"Pr16

(2*0.65+0.30)*2.20   3,520

"Pr17

Strana 15 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

(2*0.45+0.25)*2.75   3,163

"Pr18

(2*0.65+0.25)*5.55   8,603

"Pr19

(2*0.65+0.25)*3.45   5,348

"Pr110

(2*0.65+0.25)*4.25   6,588

"Pr111

(2*0.65+0.25)*6.55   10,153

 11/A 1  413351110
Debnenie nosníkov bez podpornej drevenej konštrukcie tradičné - 
odstránenie m2   257,755   2,90   747,49   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  413351213
Podporná konštrukcia nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa - 
zhotovenie m2   54,693   18,60  1 017,28   0,006   0,346   0,000
"Pr01

22.75*0.35   7,963

"Pr02

0.40*16.6   6,640

"Pr03

0.3*12.80   3,840

"Pr04

0.40*12.80   5,120

"Pr05

0.40*12.80   5,120

"Pr11+12+13+14+15+16

0.3*(22.775+18.0+5.15+9.55+9.40+2.20)   20,123

"Pr17+18+19+110+111

0.25*(2.75+6.55+3.45+4.25+6.55)   5,888

 11/A 1  413351214
Podporná konštrukcia nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa - 
odstránenie m2   54,693   3,20   175,02   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  413361821 Výstuž nosníkov, trámov a prievlakov oceľou triedy 10 505 /B500A/ t   3,788  1 425,10  5 398,88   1,017   3,852   0,000
"Pr01-Pr05

1949.64/1000   1,950

"Pr11-Pr111

1838.78/1000   1,839

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE  73 886,43   784,50  74 670,93   402,070   0,000

5 SPEVNENÉ PLOCHY

Strana 16 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

221/A 1  596831111 Kladenie betónovej dlažby do lôžka z malty  Podlaha P3 m2   15,970   15,40   245,94   0,124   1,980   0,000

S/S70  5924753000
Dodávka - protišmyková dlažba z vymývaného betónu 400/400/40 
mm - podlaha P3 M2   16,769   26,10   437,66   0,081   1,358   0,000
"P3

15.97*1.05   16,769

5 SPEVNENÉ PLOCHY   245,94   437,66   683,60   3,340   0,000

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

 11/A 1  611461216
Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu 
pod omietky stropov univerzálnym základným náterom UniPrimer m2   397,577   1,95   775,28   0,000   0,175   0,000

 11/A 1  612465216

BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné 
omietky stien UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie 
prídržnosti podkladu m2   812,847   1,50  1 219,27   0,000   0,341   0,000
"m.č. 102

(3.20+3.0)*2*3.0-(3.0*2.55*2)   21,900

"m.č.103

(13.525+2.85)*2*3.0-
(0.9*1.97*4+0.6*1.97*3+2.85*2.7+1.6*1.97+3.0*2.55)   69,115

"m.č.104

(4.0+3.0)*2*3.0-(0.9*1.97+3.0*1.75)   34,977

"m.č.105

(3.675+3.0)*2*3.0-(0.75*1.75+0.6*1.97)   37,556

"m.č.106

(8.2+4.9)*2*3.0+-(3.0*1.75*2+1.7*1.97+2.8*1.42+0.8*1.97)   59,199

"m.č.107

(2.8+3.7)*2*3.0-(1.0*1.97+1.0*1.75)   35,280

"m.č.108

(3.0+3.8+1.0+3.0)*2*3.0-(1.0*1.97+0.9*2.0*2+0.9*1.97*2)   55,684

"m.č.109

(6.0+6.2)*2*3.0-(2.835*2.55*2+2.15*1.22+0.9*1.97*4+0.9*1.2)   47,947

"m.č.110

(6.0+6.2)*2*3.0-(2.837*1.75+1.5*1.75+0.9*1.97)   63,837

"m.č.111

(3.0+4.5)*2*3.0-(0.9*1.97*2+0.9*1.2)   40,374

"m.č.112

(3.0+3.65)*2*3.0-(0.8*1.97*2+1.0*2.55+1.95*1.78)   30,727

"m.č.113

(3.9+3.0)*2*3.0-(0.9*1.97*3)   36,081

Strana 17 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina
"m.č.114

(6.295+6.0)*2*3.0-(0.9*1.97*4+2.865*2.55*2)   52,067

"m.č.115

(6.58+6.0)*2*3.0-(0.9*1.97+1.2*1.22+2.865*1.75*2)   62,216

"m.č.116

(4.5+3.0)*2*3.0-(2*0.9*1.97+1.245*1.22)   39,935

"m.č.117

((1.0+1.55)*3.0+(1.0+1.55)*2.10)-(0.6*1.97*2)   10,641

"m.č.118

((1.0+1.45+1.45)*3.0+(1.0*2.10))-(0.6*1.97)   12,618

"m.č.119

(3.175+3.0)*2*3.0-(1.2*1.22+0.8*1.97)   34,010

"m.č.120

(1.85+3.0)*2*3.0-(0.9*2.55)   26,805

"m.č.123

((2*0.9+1.55)*3.0+(1.55*2.10))-(0.6*1.97)   12,123

"ostenie

20.759+(2.15+2*1.22)*0.20+(1.2+2*1.2)*0.2*2+(1.0+2*1.97)*0.20*3+(
0.7+2*1.97)*0.20+(3.0+2*2.55)*0.20+(1.7+2*1.97)*0.20   29,757

 11/A 1  611461242
Baumit Vnútorná jemná vápennocementová omietka Maxima 
stropov, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm      m2   397,577   11,95  4 751,05   0,007   2,624   0,000

 11/A 1  612465242
BAUMIT Vnútorná omietka stien Maxima jemná vápenno-cementová, 
miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm m2   683,348   10,85  7 414,33   0,006   4,305   0,000

812.847   812,847

"odpočet KO

-89.624 -  89,624

"odpočet SDK stein

-(6.0+3.0+1.75+3.0)*2.9 -  39,875

 11/A 1  612473186 D+M zabudované rohovníky k vnútornej omietke zo suchých zmesí m   78,100   2,90   226,49   0,000   0,036   0,000

71*1.10   78,100

 11/A 1  612481119 Sklotextilná mriežka - potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien m2   772,972   3,50  2 705,40   0,003   2,226   0,000

812.847   812,847

"odpočet SDK stein

-39.875 -  39,875

 11/A 1  611481117
Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou  mriežkou  v lepiacej 
malte m2   397,577   3,50  1 391,52   0,006   2,354   0,000

Strana 18 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina
"strop

9.60+37.33+12.0+7.95+36.67+10.36+14.62+37.20+40.01+13.50+11.
0+11.70   241,940

37.20+40.01+13.50+1.40+1.50+8.02+5.47+1.26   108,360

"prievlaky

(3.7+0.9+6.0+3.0+1.7+0.9+0.7+6.0+3.0+6.3+6.58+6.0+3.0+1.75+3.0
)*0.45*2   47,277

 14/C 1  615481111 Potiahnutie valcovaných nosníkov rabicovým pletivom m2   2,730   8,20   22,39   0,044   0,120   0,000
"Z16

(0.15+0.12+0.12)*3.150   1,229

"Z17

(0.15+0.12+0.12)*3.85   1,502

 11/A 1  631571003 Násyp zo štrkopieskov frakcie 0-32 pre spevnenie podkladov m3   15,188   32,40   492,11   1,837   27,901   0,000

(5.775*4.525+4.675*4.525+9.65*3.0+2.0*4.525)*0.15   12,793

"P3

15.97*0.15   2,396

 11/A 1  620991121 Zakrývanie výplní vonkajších otvorov z lešenia m2   108,522   1,25   135,65   0,000   0,011   0,000

2.865*2.55*2+2.837*2.55*2+2.865*1.75*2   39,108

2.94*2.55+2.837*1.75+1.5*1.75+3.0*1.75*2   25,587

3.0*1.75*1+2.0*2.55*1+0.75*1.75+2.15*1.22+1.2*1.22*3   18,678

2.75*1.22+3.0*2.55+3.0*2.15+2.85*2.7   25,150

 11/A 1  631312621 Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 50 do 80 mm m3   22,770   131,50  2 994,19   2,237   50,939   0,000
"podlaha P1+P1´+P2+P2´

(25.43+31.16+102.19+191.52)*0.065   22,770

 11/A 1  631315621
Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 120 do 240 mm 
- podkladný betón m3   21,539   125,60  2 705,24   2,237   48,185   0,000
"P1+P2

(25.43+102.19)*0.15   19,143

"P3

15.97*0.15   2,396

 11/A 1  631319151
Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 
oceľovým hladidlom hrúbky do 80 mm m3   22,770   24,10   548,76   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  631319155
Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 
oceľovým hladidlom hrúbky do 240 mm m3   21,538   8,50   183,07   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  632477203
Samonivelizačná podl. hmota poter s pevnosťou  vtlaku 25MPa   
vnútorné použitie, hr. 5 mm m2   350,300   16,10  5 639,83   0,008   2,778   0,000

Strana 19 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina
"P1+P1´

25.43+31.16   56,590

"P2+P2´

102.19+191.52   293,710

 11/A 1  622467662
Vonkajšia omietka stien Capatect SH Reibputz tenkovrstvová 
silikónová zrno-zrno odtieň svetlosivá m2   639,847   16,20  10 365,52   0,004   2,367   0,000
"obvodové steny+ ostenia + doteplenie jestv. bud.

270.558+17.875+20.759   309,192

"strop

268.525   268,525

"prievlaky

41.97   41,970

"skladba S2

20.16   20,160

 11/A 1  62525004810
Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami 
hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy, m2   471,191   52,40  24 690,42   0,040   18,763   0,000
"PSV

(12.15+2.4+8.4+2.4+2.45)*3.6   100,080

-(2*1.0*2.45+1.0*1.75+3.0*1.75*3+3.0*2.55+0.75*1.75) -  31,363

"PSZ

(5.65*3.6+12.75*4.5)-(1.5*1.75+2.837*1.75)   70,125

"PJV

(23.25*4.5)-
(2.865*1.75*2+1.865*2.55*2+3.0*2.55*2+1.0*2.55+1.95*1.75)   63,824

"priteplenie stropu 

(23.0*5.7+23.0*5.975)   268,525

 11/A 1  62525003510
PCI Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami 
hrúbky 50 mm bez povrchovej úpravy,prievlaky m2   41,970   27,40  1 149,98   0,020   0,843   0,000
"prievlaky

(0.20+0.30+0.20)*(23.0+11.975)   24,483

(0.2+0.30)*(23.0+11.975)   17,488

 11/A 1  62525143110
Kontaktný zatepľovací systém podhľadov s polystyrénovými 
izolačnými platňami EPS  hrúbky 20 mm - skladba S2 m2   20,160   36,50   735,84   0,004   0,090   0,000
"S2

(1.9+0.5)*8.4   20,160

 11/A 1  62525004010
Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami 
hrúbky 100 mm bez povrchovej úpravy, m2   17,875   44,60   797,23   0,027   0,479   0,000
"doteplenie 

0.50*7.25+1.8*7.25+1.0*1.2   17,875

Strana 20 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

 11/A 1  62525017812
Systém zateplenia   EPS PERIMETER  hrúbky 200 mm lepením bez 
povrchovej úpravy -sokel M2   14,310   42,90   613,90   0,013   0,185   0,000
"PSZ

(7.3*0.45)+(1.8*0.85)/2   4,050

"PSV

(12.15+2.4+8.4+2.4+2.45)*0.45-(1.0+3.0+1.0)*0.45   10,260

 11/A 1  648991113 Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt šírky nad 200 mm m   44,811   5,80   259,90   0,008   0,358   0,000
2*2.865+2.837*2+2.865*2+1.94+2.837+1.5+3.0*3+1.0+0.75+2.75+2.
15*2+1.2*3   44,811

S/S90  6119000970 Vnútorná parapetná doska plastová komôrková š. 250 mm biela, m   49,292   13,10   645,73   0,001   0,048   0,000

44.811*1.10   49,292

S/S90  6119001030
Plastová krytka k vnútorným parapetom plastovým, farba: biela BAL: 
pár KUS   20,000   1,80   36,00   0,000   0,002   0,000

20   20,000

 11/A 1  62525005910
Systém zateplenia ostenia okien a dverí minerálnymi izolačnými 
doskami hrúbky 30 mm bez povrchovej úpravy m2   20,759   36,10   749,41   0,016   0,330   0,000
"viď výpisy

(2.865+2*2.55)*2*0.20+(2.837+2*2.55)*0.20*2+(2.865+2*1.75)*0.20   7,634

(2.55+2.94+1.75+0.8)*0.20+(2.837+2*1.75)*0.20+(1.5+2*1.75)*0.2+(
3.0+2*1.75)*0.20*2   6,475

(3.0+2*1.75)*0.2+(2.55+2.0+1.75+0.8)*0.20+(0.75+2*1.75)*0.20   3,570

(3.0+2*2.55)*0.20+(3.0+2*2.15)*0.20   3,080

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY  70 566,78   681,73  71 248,51   165,460   0,000

8 POTRUBNÉ ROZVODY

271/A 2  86215110R01 Vodovodná prípojka - samostatná príloha kpl   1,000  3 835,42  3 835,42   0,000   0,000   0,000

271/A 3  3512311R2 Kanalizačná prípojka splašková - samostatná príloha kpl   1,000  4 033,00  4 033,00   0,000   0,000   0,000

8 POTRUBNÉ ROZVODY  7 868,42   0,00  7 868,42   0,000   0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

R/R 0  952901414 Dodávka a montáž  hasiace prístroje  práškové  s náplňou 6 kg  ks   3,000   68,40   205,20   0,000   0,000   0,000

 13/B 1  974031664
Vysekanie rýh v tehlovom murive pre vťahovanie nosníkov hĺbky do 
150 mm m   14,000   5,20   72,80   0,000   0,000   0,588
"Z16

3.150*2   6,300

Strana 21 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina
"Z17

3.85*2   7,700

 11/A 1  952901111
Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške 
podlažia do 4 m m2   350,300   1,35   472,91   0,000   0,018   0,000

25.43+102.19+31.16+191.52   350,300

  3/A 1  941955001 Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m m2   350,300   1,80   630,54   0,002   0,536   0,000
"interier

350.30   350,300

  3/A 1  941955003 Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 2,5 m m2   293,250   4,10  1 202,33   0,006   1,812   0,000
"pre zateplenie  stropu a prievlakov

23.0*12.75   293,250

 13/B 1  968061113 Vyvesenie alebo zavesenie plastového  okenného krídla nad 1,5 m2 kus   3,000   0,85   2,55   0,000   0,000   0,000
"2400/1200

1   1,000

"1200/1200

1   1,000

"4800/2100

1   1,000

 13/B 1  968061132 Vyvesenie plastových dverí nad 2 m2 kus   1,000   1,25   1,25   0,000   0,000   0,000

 13/B 1  968063451 Demontáž plastovej dverovej zárubne m2   1,890   5,00   9,45   0,000   0,000   0,155

0.9*2.1   1,890

 13/B 1  968062373
Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených s 
veľkosťou plochy do 3 m2 m2   14,400   5,00   72,00   0,000   0,000   0,778

2.4*1.2+1.2*1.2   4,320

4.8*2.1   10,080

 13/B 1  962032231
Búranie nadzákladového muriva z tehál pálených, 
vápenopieskových, cementových na maltu m3   0,527   15,40   8,11   0,000   0,000   1,003
"parapet

1.95*0.90*0.30   0,527

 13/B 1  979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km t   2,694   6,00   16,16   0,000   0,000   0,000

 13/B 1  979081121 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km t   26,940   0,50   13,47   0,000   0,000   0,000

 13/B 1  979082111 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m t   2,694   5,80   15,63   0,000   0,000   0,000

Strana 22 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

 13/B 1  979082121
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých 
ďalších 5 m t   21,552   0,65   14,01   0,000   0,000   0,000

2.694*8   21,552

 13/B 1  979089012
Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, 
obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 .. t   2,694   15,00   40,41   0,000   0,000   0,000

 13/B 1  971036019
Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien 
murovaných tehlových- ozn R1 cm   250,000   2,60   650,00   0,000   0,008   0,160
"ozn R1 priemer 220 mm

5*50   250,000

 13/B 1  971036012
Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien 
murovaných tehlových - ozn R2 cm   50,000   1,35   67,50   0,000   0,001   0,011
"ozn R2 priemer 160 mm

1*50   50,000

  3/A 1  941941031
Montáž lešenia ľahkého, pracovného radového s podlahami šírka do 
1 m a výška do 10 m m2   415,838   2,10   873,26   0,026   10,695   0,000

(23.12+1.0)*7.150   172,458

(5.65+1.0)*4.15   27,598

(12.75*7.55)   96,263

(12.15+1.0+1.9+8.4+1.9+1.0+2.45)*4.15   119,520

  3/A 1  941941191
Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia šírka od 0,80 
do 1,00 m, výška do 10 m m2   831,676   1,20   998,01   0,000   0,000   0,000

415.838*2   831,676

  3/A 1  944944111 Baumit Ochranná sieť na lešenie - montáž m2   415,838   1,25   519,80   0,000   0,021   0,000

  3/B 1  941941831
Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami šírka do 1 m výška 
do 10 m m2   415,838   1,10   457,42   0,026   10,695   0,000

  3/B 1  944944811 Baumit Ochranná sieť na lešenie - demontáž m2   415,838   0,30   124,75   0,000   0,000   0,000

 11/A 1  953945108 Profil hliníkový soklový SL 20 m   75,488   8,50   641,64   0,000   0,007   0,000

(23.025+18.40+12.15+2*1.9+8.8+2.45)*1.10   75,488

 11/A 1  95399617110
PCI Okenný a dverový profil s páskou APU s integrovanou tkaninou 
APU 6 / 2,5 m M   114,175   2,80   319,69   0,001   0,104   0,000

20.759/0.20*1.10   114,175

 11/A 1  953945112 Okenný a dverový dilatačný profil m   145,956   1,86   271,48   0,000   0,013   0,000

42.161+(20.759/0.20)   145,956

 11/A 1  95399618210
PCI Rohový nadokenný PVC  profil s priznanou odkvapničkou a 
tkaninou 100 x 100 mm M   46,377   2,90   134,49   0,001   0,044   0,000

Strana 23 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

(2.865*2+2.837*2+2.865*2+2.94+2.837+1.5+3.0*2)*1.10   33,452

(3.0*1+2.0*1+0.75*1+3.0*2)*1.10   12,925

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  7 834,86   0,00  7 834,86   23,950   2,700

99 PRESUNY HMÔT

 11/A 1  998011001 Presun hmôt pre murované budovy výšky do 6 m t   866,843   1,00   866,84   0,000   0,000   0,000

99 PRESUNY HMÔT   866,84   0,00   866,84   0,000   0,000

Práce HSV  210 905,49  1 903,89  212 809,38   867,900   2,700

Práce PSV

711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI

711/A 1  711471051
Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 
termoplastami na vodorovnej ploche fóliou PVC položenou voľne m2   174,160   5,92  1 031,03   0,000   0,005   0,000
"mokré prvádzky P1

47.54   47,540

"podkladný betón

24.43+102.19   126,620

711/A 1  711472052

Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 
termoplastami na zvislej ploche textilnými pásmi s nánosom PE 
položenými voľne m2   12,330   5,90   72,75   0,000   0,001   0,000

(5.825+23.0+2.0)*2*0.20   12,330

711/A 1  711761621 Zhotovenie detailov dilatačných škár - páska m   38,600   1,50   57,90   0,000   0,013   0,000
"m.č.111

(3.0+4.5)*2-(0.9+1.2)   12,900

"m.č.116

(4.5+3.0)*2-(2*0.9)   13,200

"m.č.117

(1.0+1.55)*2-2*0.60   3,900

"m.č.118

(1.0+1.45)*2-0.6   4,300

"m.č.123

(0.9+1.55)*2-0.6   4,300

711/A 1  998711201 Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m  %   2,600   331,20   861,12   0,000   0,000   0,000

Strana 24 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

711/A 1  711491271
Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 
na zvislej ploche položením podkladnej vrstvy ochrannej textílie m2   12,330   2,00   24,66   0,000   0,000   0,000

711/A 1  711491272
Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 
na zvislej ploche položením ochrannej vrstvy ochrannej textílie m2   12,330   2,50   30,83   0,000   0,000   0,000

711/A 1  711491171
Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 
na vodorovnej ploche položením podkladnej vrstvy ochrannej textílie m2   174,160   1,50   261,24   0,000   0,000   0,000

711/A 1  711491172
Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 
na vodorovnej ploche položením ochrannej vrstvy ochrannej textílie m2   174,160   1,90   330,90   0,000   0,000   0,000

711/A 1  711462301
 Izolácia proti povrchovej  vode hydroizolačný náter na vodorovnej 
ploche m2   31,160   23,40   729,14   0,005   0,141   0,000
"mokré prevádzky m.č. 111+117+116+118+123

13.5+13.50+1.40+1.50+1.26   31,160

S/S20  2353201300 Dichtband 2000-S Elastická tesniaca páska šírka 12 cm, dĺžka 50 m M   44,390   2,30   102,10   0,000   0,004   0,000

38.60*1.15   44,390

S/S20  283029020104 FATRA FATRAFOL 803, hrúbka 2,0 mm, šírka 1,2 m, 18 m2 v roli M2   215,080   7,50  1 613,10   0,000   0,000   0,000

174.16*1.15+12.33*1.20   215,080

S/S90  6936654100 Dodávka Separačná, ochranná geotextília zo sklených vlákien M2   430,160   1,50   645,24   0,000   0,129   0,000

215.08*2   430,160

711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI  3 399,57  2 360,44  5 760,01   0,290   0,000

712 POVLAKOVÉ KRYTINY

S/S90  628040010201R3

Dodávka a montáž  zelená strecha v skladbe drenážna vrstva 
ICODREN 10 SPEED DRAINACE hr. 10mm + retenčná vrstva - 
7vrstiev geotextílie ICOMAT 140 hr. 3,5 mm + extenzívna zeleň-
subsrtrát s rastlinami + vegetačná rohož ICOMAT green 317 hr. 25 - 
komplet M2   195,000   78,85  15 375,75   0,000   0,000   0,000

711/A 2  712311101
Zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° 
penetračným náterom za studena m2   406,345   1,28   520,12   0,000   0,000   0,000
"skladba S1  Siplast primer speed SBB

390.0   390,000

"na atiku

46.7*0.35   16,345

Strana 25 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

711/A 2  712341559

Zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° 
pritavením oxidovaných nataviteľných asfaltových izolačných pásov 
NAIP na celej ploche - Foalbit m2   406,345   5,85  2 377,12   0,000   0,196   0,000
"skladba S1 

390.0   390,000

"stika

46.7*0.35   16,345

S/S90  628040060101
ICOPAL Parotesná zábrana a protiradónová izolácia FOALBIT AL S 
40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov M2   468,114   7,03  3 290,84   0,000   0,000   0,000
"S1

390*1.15   448,500

(46.7*0.35*1.20)   19,614

711/A 2  712991030
Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hrúbky 58 mm na atike 
šírky 311 -410 mm pod klampiarske konštrukcie m   46,700   10,65   497,36   0,000   0,001   0,000
"atk 

46.7   46,700

S/S80  607168010206 OSB DOSKY OSB doska 22 x 1250 x 2500 mm, rovná hrana - atika M2   28,254   12,82   362,21   0,000   0,000   0,000
"atk 1

46.7*0.55*1.10   28,254

S/S20

 
245040120124R0
1 Dodávka Penetračný náter SIPLAST PRIMER SPEED SBB m2   414,472   1,05   435,20   0,000   0,000   0,000

"S1

406.345*1.02   414,472

711/A 2  998712201 Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objekte výšky do 6 m  %   2,400   240,52   577,25   0,000   0,000   0,000

712 POVLAKOVÉ KRYTINY  3 971,85  19 464,00  23 435,85   0,200   0,000

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

S/S20  283017060711
EPS 100 S Stabil Izolačná doska z expandovaného polystyrénu pre 
podlahy, hr. 120 mm 1000 x 500 mm M2   367,815   7,41  2 725,51   0,000   0,000   0,000
"podlahy

350.3*1.05   367,815

713/A 1  713120010 Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie Pe fóliou vr. prelepenia spojov m2   350,300   1,14   399,34   0,000   0,039   0,000
"podlaha P1+P1´+P2+P2´

25.43+31.16+102.19+191.52   350,300

713/A 1  713121111 Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvovej kladenej na sucho m2   350,300   0,86   301,26   0,000   0,000   0,000
"P1+P1´

Strana 26 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

25.43+31.16   56,590

"P2+P2´

102.19+191.52   293,710

713/A 5  998713201 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m  %   1,300   309,30   402,09   0,000   0,000   0,000

S/S20  283082022403 Dodávka Systémová fólie PE M2   402,845   2,23   898,34   0,000   0,000   0,000

350.3*1.15   402,845

713/A 1  71313111R01 D+M Spádové kliny  polystyrenbetón  z EPS 0-176 mm m2   409,500   15,05  6 162,98   0,000   0,037   0,000
"skladba S1

390.0*1.05   409,500

713/A 1  713115147 Montáž tepelnej izolácie strechy  lepením a kotvením k podkladu m2  1 170,000   6,82  7 979,40   0,001   0,702   0,000
"skaldba S1 

390*3  1 170,000

713/A 1  713131121 Montáž tepelnej izolácie stien - atika atk m2   42,030   4,79   201,32   0,000   0,013   0,000
"atika z vrchnej a vnútornej strany hr. 50 mm

(46.7*0.35+46.7*0.55)   42,030

S/S20  283017060811
ISOVER  EPS 150 S Izolačná doska z expandovaného polystyrénu 
pre ploché strechy, hrúbka 100 mm 1000 x 500 mm - skladba S1 M2   409,500   12,93  5 294,84   0,000   0,000   0,000
"skladba S1

390*1.05   409,500

S/S20  283017060714
EPS 100 S Izolačná doska z expandovaného polystyrénu pre ploché 
strechy, hrúbka 200 mm 1000 x 500 mm- skladba S1 M2   409,500   14,90  6 101,55   0,000   0,000   0,000

390*1.05   409,500

S/S90  628040060105
ICOPAL Samolepiaci modifikovaný asfaltovaný pás PLASTER AL 
pre parozábrany M2   409,500   6,08  2 489,76   0,000   0,000   0,000
"skladba S1

390*1.05   409,500

S/S20  283017040904
ISOVER  STYRODUR 2800 C Izolačná doska z extrudovaného 
polystyrénu , hrúbka 50 mm 1250 x 600 mm- atika M2   44,132   6,40   282,44   0,000   0,000   0,000

42.03*1.05   44,132

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ  15 446,39  17 792,44  33 238,83   0,790   0,000

721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA

Strana 27 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

721/A 1  7211101R0 Zdravotechnika - samostatná príloha kpl   1,000  28 800,51  28 800,51   0,000   0,000   0,000

721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA  28 800,51   0,00  28 800,51   0,000   0,000

723 ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD

721/A 3  7231102R01 Plyn  montážne práce - samostatná príloha kpl   1,000  4 223,36  4 223,36   0,000   0,000   0,000

721/A 3  7231102R01 Plyn zemné práce - samostatná príloha kpl   1,000  2 333,89  2 333,89   0,000   0,000   0,000

723 ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD  6 557,25   0,00  6 557,25   0,000   0,000

733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

731/A 3  7331111R1 Vykurovanie vzt  - samostatná príloha kpl   1,000  42 367,01  42 367,01   0,001   0,001   0,000

733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA  42 367,01   0,00  42 367,01   0,000   0,000

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

762/A 1  762332110
Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy 
do 120 cm2 m   4,800   5,20   24,96   0,000   0,001   0,000
"hranol 50/50 - st2

0.4*12   4,800

762/A 1  762332120
Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy 
od 120 do 224 cm2 m   24,600   6,85   168,51   0,000   0,006   0,000
"krokva 80/160

2.05*12   24,600

762/A 1  762341210
Montáž debnenia a latovania  strechy z hrubých dosiek hrúbky do 32 
mm na zraz m2   16,000   3,25   52,00   0,000   0,000   0,000
"skladba S2

16.00   16,000

762/A 1  762395000

Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová 
oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, 
nadstrešných konštrukcií, spádových klinov m3   0,711   25,50   18,13   0,024   0,017   0,000
"krokva

0.08*0.16*24.6   0,315

0.05*0.05*4.8   0,012

"debnenie

16*0.024   0,384

762/A 1  998762202 Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m  %   4,600   11,60   53,36   0,000   0,000   0,000

Strana 28 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

S/S80  60515378R1 Dodávka reziva hranoly laty pomocné rezivo strechy m3   0,782   385,00   301,06   0,550   0,430   0,000
"krov

((0.08*0.16*24.6)+(0.05*0.05*4.8))*1.10   0,360

"debnenie

16.0*0.024*1.10   0,422

762/A 1  762421371

Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhľadov z dosiek 
OSB3 hrúbky 10 mm skrutkovaných na pero a drážku vr. dosiek - 
skladba S2 m2   22,176   24,60   545,53   0,008   0,173   0,000
"strecha S2

(1.9+0.5)*8.4*1.10   22,176

762/A 1  762495000

Spojovacie a ochranné prostriedky (klince, vruty) k montáži 
olištovania škár, obloženia stropov, strešných podhľadov a stien - 
skladba S2 m2   20,160   2,50   50,40   0,000   0,005   0,000

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE   912,89   301,06  1 213,95   0,630   0,000

763 DREVOSTAVBY

763/A 2  763123132
Predsadená stena  s kovovou spodnou konštrukciou  s izoláciou 
jednovrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou 12,5 mm m2   43,863   46,22  2 027,32   0,016   0,700   0,000
"hr. 100 mm 

(6.0+3.0+1.75+3.0)*2.90*1.10   43,863

763/A 2  998763401
Presun hmôt pre konštrukcie sádrokartónové v objektoch výšky do 6 
m  %   0,600   20,27   12,16   0,000   0,000   0,000
"ozn X 900/1970

2   2,000

763 DREVOSTAVBY  2 039,48   0,00  2 039,48   0,700   0,000

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

764/A 6  764171103R01
D+M komínový prechod cez šikmú strechu s nerezovou platňou ,. 
ozn K14 ks   1,000   57,50   57,50   0,006   0,006   0,000

764/A 6  764711116
Oplechovanie parapety z popolastovaného Pz plechu, rš 250 mm,  
farba antracitová, ozn. K9 m   36,000   25,10   903,60   0,003   0,120   0,000

764/A 6  764751113
Odkvapová rúra odtoková z popolastovaného Pz plechu  D 125 mm, 
vr. kolien, objímok farba antracitová, ozn. K5 m   14,600   40,43   590,28   0,002   0,035   0,000

764/A 6  764761171 Lindab Žľabové čelo ku žľabom priemeru 110 mm kus   2,000   9,03   18,06   0,000   0,000   0,000

764/A 6  764751111
Odkvapová rúra odtoková z popolastovaného Pz plechu  D 70 mm, 
vr. kolien, objímok farba antracitová, ozn. K8 m   3,400   40,40   137,36   0,001   0,005   0,000

Strana 29 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

764/A 6  764761211 Lindab Žľabové čelo ku žľabom priemeru 200 mm kus   2,000   9,03   18,06   0,000   0,000   0,000

764/A 6  764761152
Pododkvapný žľab polkruhový z popolastovaného Pz plechu D 200 
mm , vr. hákov,  farba antracitová, ozn. K4 m   22,700   34,00   771,80   0,002   0,040   0,000

764/A 6  764761131
Pododkvapný žľab polkruhový z popolastovaného Pz plechu D 110 
mm , vr. hákov,  farba antracitová, ozn. K7 m   8,400   34,00   285,60   0,001   0,010   0,000

764/A 6  764761233 Lindab Žľabový kotlík ku žľabom priemeru 200 mm kus   2,000   27,60   55,20   0,000   0,001   0,000

764/A 7  998764201 Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky do 6 m  %   1,900   87,70   166,63   0,000   0,000   0,000

764/A 6  7641715R2
Montáž  strešnej krytiny - z falcovaného plechu s lakoplastovou 
úpravou - ozn K10 m2   15,400   22,30   343,42   0,012   0,178   0,000

S/S10  138118014304
Dodávka strešnj oceľovej krytiny LINDAB SEAMLINE PLX 
DURAFROST  farbný odtieň 035 Grafitovošedá - ozn K10 M2   17,710   38,30   678,29   0,000   0,000   0,000

15.4*1.15   17,710

764/A 6  764731115
Oplechovanie terasy so stenou, z popolastovaného Pz plechu rš 660 
mm  farba antracitová - ozn K6 m   1,000   41,50   41,50   0,004   0,004   0,000

764/A 6  764731117
Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu, rš 750 mm farba 
antracitová  - ozn K2 m   46,700   51,10  2 386,37   0,006   0,290   0,000

764/A 6  764731119
Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu, rš 850 mm farba 
antracitová  - ozn K1 m   46,700   52,10  2 433,07   0,006   0,290   0,000

764/A 6  764731116
Oplechovanie strechy so stenou z popolastovaného Pz plechu rš 550 
mm  farba antracitová, ozn. K3 m   17,800   42,60   758,28   0,005   0,088   0,000

764/A 5  764314008
Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou 
hydroizoláciou pre krytiny oceľové na plné debnenie - skladba S2 m2   18,400   10,45   192,28   0,002   0,032   0,000
"skladba S2

16*1.15   18,400

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE  9 159,01   678,29  9 837,30   1,100   0,000

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

 11/A 1  766695232 Montáž prahu dvojkrídlových dverí šírky do 10 cm kus   1,000   5,10   5,10   0,000   0,000   0,000
"ozn IV 

1   1,000

766/A 1  766661512
Montáž jedného dverového krídla kompletizovaného otváravého z 
tvrdého dreva s polodrážkou kus   15,000   35,00   525,00   0,000   0,000   0,000
"800/1970

3+2   5,000

"600/1970

Strana 30 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

3   3,000

"900/1970

4+3   7,000

766/A 1  766661532

Montáž dverového dvojkrídla kompletizovaného otváravého z 
tvrdého dreva alebo červeného smreku s polodrážkou šírky do 1,60 
m kus   1,000   38,00   38,00   0,000   0,000   0,000
"ozn IV.

1   1,000

766/A 1  766695212 Montáž prahu jednokrídlových dverí šírky do 10 cm kus   15,000   3,90   58,50   0,000   0,000   0,000
"800

3+2   5,000

"600

3   3,000

"900

4+3   7,000

766/A 1  766702132
Montáž obložkovej zárubne pre jednokrídlové dvere pri hrúbke steny 
od 150 mm do 350 mm kus   15,000   46,50   697,50   0,001   0,016   0,000

15   15,000

766/A 1  766702141
Montáž obložkovej zárubne pre dvojkrídlové dvere pri hrúbke steny 
do 170 mm kus   1,000   43,90   43,90   0,001   0,001   0,000

766/A 1  998766201 Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m  %   0,600   154,05   92,43   0,000   0,000   0,000

P/PC  555019R02
Dodávka a montáž dverové štítové kovanie + vložkový zámok  - 
komplet ks   16,000   31,40   502,40   0,000   0,000   0,000

4+3+3+2+3+1   16,000

S/S90  6117103113
Dvere vnútorné laminátované  DUB s poldrážkou  plné, DTD,š. 60, 
70, 80, 90 cm/STN kus   15,000   168,50  2 527,50   0,025   0,377   0,000
"ozn I 900

4+3   7,000

"ozn II 800

3+2   5,000

"ozn III

3   3,000

S/S90  6117103119
Dvere vnútorné hladké plné s poldrážkou laminátované  š. 
1600/1970mm z ozn IV. kus   1,000  1 685,50  1 685,50   0,025   0,025   0,000

S/S90  6117103142
Zárubňa obložková vnútorná, normal, laminát, š. 60, 70, 80, 90 
cm/STN kus   15,000   210,00  3 150,00   0,015   0,226   0,000

S/S90  6117103030
Drevená zárubňa pre dvere dvojkrídlové obkložková laminovanie 
DUB 1600/1970 mm - ozn IV. KUS   1,000   401,20   401,20   0,018   0,018   0,000

Strana 31 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

S/S90  6118718100 Prah dubový dĺžka 92 cm šírka 15 cm KUS   7,000   16,40   114,80   0,002   0,015   0,000

S/S90  6118716100 Prah dubový dĺžka 82 cm šírka 15 cm KUS   5,000   14,20   71,00   0,002   0,009   0,000

S/S90  6118712100 Prah dubový dĺžka 62 cm šírka 15 cm KUS   3,000   12,90   38,70   0,001   0,004   0,000

S/S90  6118726100 Prah dubový dĺžka 160 cm šírka 15 cm KUS   1,000   21,10   21,10   0,003   0,003   0,000

766/A 1  76612124R00 D+M 5 Modulová šatňa predškolská 1085/500/1310 mm -  ozn St1 ks   7,000   675,00  4 725,00   0,000   0,000   0,000

766/A 1  76612124R01 D+M 5 Modulová šatňa predškolská 660/500/1310 mm -  ozn St2 ks   2,000   400,00   800,00   0,000   0,000   0,000

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE  1 460,43  14 037,20  15 497,63   0,690   0,000

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

767/A 3  767995104
Montáž atypickej stavebnej konštrukcie s hmotnosťou od 20 kg do 50 
kg - nosná časť oceľ. schodiska kg   885,000   1,12   991,20   0,000   0,053   0,000
"statika

885.00   885,000

P/PC  58385901R3
D+M Rošt zinkovany zvarovaný rozmer 1200x1200x40 
medzipodesta -  - vonkajšie oceľ. schodisko  ks   1,000   168,00   168,00   0,018   0,018   0,000

P/PC  55300002R4 Dodávka, výroba atypických prvkov - oceľové schodisko nosná časť kg   929,250   5,04  4 683,42   0,000   0,000   0,000

885*1.05   929,250

P/PC  58385901R2
D+M schodiskový stupeň SP zváraný, žiarový zinok rozmer 
305/1200/40 mm - vonkajšie oceľ. schodisko ks   20,000   84,00  1 680,00   0,010   0,200   0,000

P/PE  7672020R01
D+M exterierova rohož DIPLOMAT 517 typ GB s  vložkou z gumy a s 
kefovým pásomv. 17 mm - 1600x1000 mm čierna -  ozn Z1 ks   1,000  1 121,20  1 121,20   0,000   0,000   0,000

P/PE  7672020R02

D+M interierova rohož DIPLOMAT 517 typ GB s  vložkou z tvrdeného 
vlákna  a s kefovým pásomv. 17 mm - 1600x1000 mm čierna  -  ozn 
Z2 ks   1,000  1 001,90  1 001,90   0,000   0,000   0,000

R/R 0  55344935R13
D+M Dvere oceľové vonkajšie s poldrážkou so sklápacím svetlíkom 
900/2000+500 mm vr. zárubne, zámku  farba biela  - ozn V. ks   1,000  1 315,20  1 315,20   0,000   0,000   0,000

766/A 1  766621081

Montáž okien a dverí plastových a zasklených stien  za 1 bm 
montáže osadene na komprimačné pásky (vr. dodávky pások Illmod 
trio+, fólia Illmod ME210+220 ) vr. silikónového tesnenia, komplet m   47,040   38,70  1 820,45   0,000   0,005   0,000

(2.15+1.22)*2*2+(1.2+1.22)*2*3+(2.75+1.22)*2   35,940

(2.85+2.7)*2*1   11,100

Strana 32 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

767/A 3  767616111 Montáž okien a zasklených stien a dverí  z Al profilov - komplet m2   95,800   38,90  3 726,62   0,000   0,000   0,000

2.865*2.55*2+2.837*2.55*2+2.865*1.75*2   39,108

1.0*2.55+1.94*1.75+2.837*1.750+1.5*1.75+3.0*1.75*2   24,035

3.0*1.75*1+1.0*2.55+1.0*1.75+0.75*1.75   10,863

3.0*2.55+3.0*2.15+2.85*2.7   21,795

S/S50  55344935R02

Dodávka -  Zasklená hliníková stena s 1-krídlovými balkón. dverami 
a sklápacím nadsvetlíkom, 2837/2550mm, zaskl. izol. trojsklom, 
spodný diel bezpečnostným sklom farba biela - ozn 2 ks   1,000  1 925,80  1 925,80   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R01

Dodávka -  Zasklená hliníková stena s 1-krídlovými balkón. dverami 
a sklápacím nadsvetlíkom, 2865/2550mm, zaskl. izol. trojsklom, 
spodný diel bezpečnostným sklom, farba biela - ozn 1 ks   2,000  1 936,50  3 873,00   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R03

Dodávka -  Zasklená hliníková stena s 1-krídlovými balkón. dverami 
a sklápacím nadsvetlíkom, 2837/2550mm, zaskl. izol. 
trojsklom,spodný diel bezpečnostným sklom farba biela - ozn 3 ks   1,000  1 925,80  1 925,80   0,020   0,020   0,000

S/S50  55344935R04
Dodávka - Okno hliníkové 2-krídlové. pravé krídlo otváravo-sklopné, 
ľavé fix,2865/1750mm, zaskl. izol. trojsklo, farba biela - ozn 4 ks   2,000  1 064,00  2 128,00   0,034   0,067   0,000

S/S50  55344935R05

Dodávka -  Zasklená hliníková stena s 1-krídlovými balkón. dverami 
a sklápacím nadsvetlíkom, 1000/2550mm+ 1940/1750mm, zaskl. 
izol. trojsklom, farba biela - ozn 5 ks   1,000  1 612,00  1 612,00   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R06
Dodávka - Okno hliníkové 2-krídlové. ľavé krídlo otváravo-sklopné, 
pravé fix, 2837/1750mm, zaskl. izol. trojsklo, farba biela - ozn 6 ks   1,000  1 058,70  1 058,70   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R07
Dodávka - Okno hliníkové 1-krídlové.  krídlo otváravo-sklopné, 
1500/1750mm, zaskl. izol. trojsklo, farba biela - ozn 7 ks   1,000  1 101,24  1 101,24   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R08
Dodávka - Okno hliníkové 2-krídlové. pravé krídlo otváravo-sklopné, 
ľavé fix, 3000/1750mm, zaskl. izol. trojsklo, farba biela - ozn 8 ks   2,000  1 090,50  2 181,00   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R10

Dodávka - Okno hliníkové 1-krídlové otváravo-sklopné, s 1-
krídlovými dverami z 2/3 zasklené s nadsvetlíkom, 2000/2550+1750 
mm, zaskl. izol. trojsklo, farba biela - ozn 10 ks   1,000  1 606,60  1 606,60   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R11
Dodávka - Okno hliníkové 1-krídlové.  krídlo otváravé, 750/1750mm, 
zaskl. izol. trojsklo, farba biela - ozn 11 ks   1,000   510,70   510,70   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R12
Dodávka - Okno plastové 1-krídlové.  krídlo pevne zasklené, 
2150/1220mm, zaskl. jednoduché  farba biela - ozn 12 ks   2,000   179,20   358,40   0,000   0,000   0,000

Strana 33 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

S/S50  55344935R13
Dodávka - Okno plastové 1-krídlové.  krídlo pevne zasklené, 
1200/1220mm, zaskl. jednoduché  farba biela - ozn 13 ks   3,000   112,00   336,00   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R14
Dodávka - Podávacie okno plastové 4-krídlové, 2750/1220 mm,  s 
tromi výsuvnými krídlami, zaklenie jednoduché, farba biela  ozn 14 ks   1,000  3 029,60  3 029,60   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R15

Dodávka -  Vstupná zasklená hliníková stena s 2-krídlovými 
posuvnými dverami automaticky otváravými so zabudovaným záloh. 
zdrojom napätia 3000/2550mm, zaskl. izol. dvojsklom, farba biela - 
ozn 15 ks   1,000  6 086,10  6 086,10   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R16

Dodávka -  Vstupná zasklená hliníková stena s 2-krídlovými 
posuvnými dverami automaticky otváravými so zabudovaným záloh. 
zdrojom napätia 3000/2550mm, zaskl. jednoduché sklo, farba biela - 
ozn 16 ks   1,000  6 086,08  6 086,08   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R17

Dodávka -  Deliaca zasklená plastová stena s 2-krídlovými 
otváravými dverami s požiarnou odolnosťou EW 30 D3-C s 
koordinátorom postupného uzatvárania 2850/2700mm, 
zaskl.jednoduché sklo, farba biela - ozn 17 ks   1,000  5 325,60  5 325,60   0,000   0,000   0,000

S/S50  55344935R09
Dodávka - Okno hliníkové 2-krídlové. ľavé krídlo otváravo-sklopné, 
pravé fix, 3000/1750mm, zaskl. izol. trojsklo, farba biela - ozn 9 ks   1,000  1 090,60  1 090,60   0,000   0,000   0,000

S/S50  55234038R01
D+M deliaca stena v hygienických zariadení (hliníkový rám, výplň 
PVC DIBONT hr. 5 mm nepriehľadné) 2800/1800 mm - ozn Z15 kus   2,000  1 268,40  2 536,80   0,001   0,001   0,000

P/PE  7672020R03
D+M deliaca priečka HPL-PM-R s vygravírovaným obrázkom a 
rektifikačnou nožičkou v. 100 mm rozmer 600/1200mm - ozn Z3 kus   8,000   178,90  1 431,20   0,000   0,000   0,000

767/A 3  767995103
Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie  - zábradlie ozn 
Z4-Z9 kg   334,805   1,68   562,47   0,000   0,023   0,000
"zábradlie Z4

2.375+49.21+7.37+2.92+12.94   74,815

"Z5

11.18+47.46+12.94   71,580

"Z6

8.66+5.25+5.84   19,750

"Z7

2.34+3.42+9.24   15,000

"Z8

17.51+10.26+53.90   81,670

"Z9

15.33+10.26+46.40   71,990

Strana 34 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

767/A 3  998767201
Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v 
objektoch výšky do 6 m  %   0,900   574,38   516,94   0,000   0,000   0,000

P/PC  55300002R0
Dodávka, výroba atypických oceľových prvkov zábradlie z 
antikorových rúrok  ozn Z4-Z9 kg   368,286   16,00  5 892,57   0,001   0,368   0,000

334.805*1.10   368,286

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE  7 617,68  60 065,51  67 683,19   0,760   0,000

771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

771/A 1  771415114
Montáž sokla rovného výšky 10 cm z keramických obkladačiek  do 
tmelu m   14,800   3,10   45,88   0,001   0,009   0,000
"m.č.120

(1.85+3.0)*2-0.90   8,800

"m.č.102

2*3.0   6,000

771/A 1  771576014
Montáž podláh z keramických dlaždíc gres  lepená k podkladu na 
lepidlo prešpárovaná hmotou m2   56,590   15,40   871,49   0,005   0,267   0,000
"P1

9.60+10.36+5.47   25,430

"P1´

13.50+13.5+1.40+1.50+1.26   31,160

771/A 1  998771201 Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m  %   3,600   26,27   94,57   0,000   0,000   0,000

P/PE  283034240070 Škárovacia hmota dodávka kg   23,228   2,10   48,78   0,000   0,000   0,000

14.8*0.10*0.4+56.59*0.4   23,228

S/S20  2353206500 Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby kg   87,105   3,80   331,00   0,001   0,087   0,000

14.8*0.10*1.5   2,220

56.59*1.5   84,885

S/S70  5976498050 Dlaždice keramické gres hr. 8-10 mm M2   62,745   21,20  1 330,20   0,012   0,753   0,000

14.8*0.10*1.10+56.59*1.08   62,745

771 PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ  1 011,94  1 709,98  2 721,92   1,120   0,000

776 PODLAHY POVLAKOVÉ

775/A 2  776411300 Lepenie podlahových faboiónových líšt pre vyťahovaný sokel m   211,050   15,80  3 334,59   0,000   0,002   0,000
"m.č.103

(13.525+2.85)*2-(1.7+2.85+4*0.9+3*0.7)   22,500

Strana 35 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina
"m.č.104

(4.0+3.0)*2-0.90   13,100

"m.č.105

(3.575+3.0)*2-0.70   12,450

"m.č.106

(8.2+1.9)*2-(1.7+0.9)   17,600

"m.č.108

(3.8+3.0+1.0+3.0)*2-(3*0.9)   18,900

"m.č.109

(6.0+6.2)*2-3*0.90   21,700

"m.č.110

(6.0+7.2)*2-0.90   25,500

"m.č.112

(3.0+3.65)*2-(2*0.8+1.0)   10,700

"m.č.113

(3.9+3.0)*2-(2*0.9)   12,000

"m.č.114

(6.295+6.0)*2-(1.0*2+2*0.9)   20,790

"m.č.,115

(6.58+6.0)*2-0.90   24,260

"m.č.119

(3.175+3.0)*2-0.80   11,550

775/A 2  776541200 Lepenie povlakových podláh homogennych vinylových m2   293,710   3,73  1 095,54   0,000   0,115   0,000
"podlaha P2

37.33+12.0+7.95+36.67+8.24   102,190

"podlaha P2´

14.62+37.20+31.77+11.00+11.7+37.20+40.01+8.02   191,520

775/A 2  776992131 Očistenie a penetrácia podkladov m2   293,710   6,05  1 776,95   0,000   0,000   0,000

775/A 2  998776202
Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch výšky od 6 m do 12 
m  %   0,300   176,11   52,83   0,000   0,000   0,000

S/S90  611019020101
Dodávka  vinylová homogenna podlaha DLW vinyl Royal Pur hr- 2 
mm - podlaha P2+P2´ M2      392,728   29,04  11 404,81   0,000   0,000   0,000

293.71*1.10+(211.050*0.30*1.10)   392,728

776 PODLAHY POVLAKOVÉ  6 259,91  11 404,81  17 664,72   0,120   0,000

781 OBKLADY KERAMICKÉ

Strana 36 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

771/A 2  78144501711
Montáž obkladov vnútorných stien z keramických obkladačiek do 
tmelu m2   89,624   15,90  1 425,02   0,003   0,299   0,000
"m.č.107

(2.8+3.7)*2*2.0-(2.0*2.0+0.9*1.97+2.8*2.0)   14,627

"m.č.111

(3.0+4.5)*2*2.0-(0.9*1.97*2+1.2*1.22)   24,990

"m.č.116

(4.5+3.0)*2*2.0-(0.9*1.97*2+1.245*1.22)   24,935

"m.č.117

(1.0+1.55)*2*2.0-(0.6*1.97*2)   7,836

"m.č.118

(1.0+1.45)*2*2.0-(0.6*1.97)   8,618

"m.č.123

(0.9+1.55)*2*2.0-(0.6*1.97)   8,618

771/A 2  78149102R01 Montáž a dodávka   plastových profilov pre obklad do tmelu  m   52,800   1,50   79,20   0,001   0,026   0,000

6*4*2.0*1.10   52,800

771/A 2  998781201 Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky do 6 m  %   2,000   36,43   72,86   0,000   0,000   0,000

R/R 0  781419912
Príplatok k cene za škárovanie keramických obkladov kladených do 
tmelu m2   89,624   2,20   197,17   0,000   0,000   0,000

S/S20  2353206300
Stierkové izolácie Flexfuge Special -špárovacia malta,spotreba 
4,0kg/10m2 kg   35,850   6,00   215,10   0,001   0,036   0,000

89.624*4.0/10   35,850

S/S20  2353206500 Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby kg   134,436   1,70   228,54   0,001   0,134   0,000

89.624*1.5   134,436

S/S70  5978608100 Dodávka keramických obkladov M2   96,794   15,10  1 461,59   0,021   1,984   0,000

89.624*1.08   96,794

781 OBKLADY KERAMICKÉ  1 774,25  1 905,23  3 679,48   2,480   0,000

782 OBKLADY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA

782/A 2  782111140
Montáž obkladu steny pravouhlými doskami z mäkkého kameňa s 
rovným lícom hrúbky 25 mm a 30 mm m2   9,795   51,20   501,50   0,027   0,261   0,000
"PSV

(12.15+2.4+8.4+2.4+2.45)*0.30-(1.0+3.0+1.0)*0.30   6,840

"PSZ

(7.3*0.30)+(1.8*0.85)/2   2,955

Strana 37 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

782/A 2  998782201 Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m pre kamenné obklady  %   2,000   8,12   16,24   0,000   0,000   0,000

R/R 0  5838514302 Betónový obklad VASPO-kameň lámaný odtieň hnedošedý m2   10,775   28,90   311,38   0,000   0,000   0,000

9.795*1.10   10,775

782 OBKLADY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA   517,74   311,38   829,12   0,260   0,000

783 NÁTERY

783/A 1  783222100
Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na 
vzduchu schnúci dvojnásobný m2   29,000   5,60   162,40   0,000   0,005   0,000
"oceľ. schody 

29.00   29,000

783/A 1  783226100
Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu 
schnúce základný m2   29,000   2,61   75,69   0,000   0,002   0,000

783/A 1  783894625 D+M Pretmelenie akrylátovým tmelom (styk SDK stien  so stropom) m   15,125   2,20   33,28   0,000   0,005   0,000

(6.0+3.0+1.75+3.0)*1*1.10   15,125

783/A 1  783782203
Náter tesárskej konštrukcie protihnilobný, protipliesňový,  povrchovou 
impregnáciou prostriedkom Bochemit QB m2   44,768   1,20   53,72   0,000   0,014   0,000
"krov

(0.08+0.16)*2*24.6+(0.05+0.05)*2*4.8   12,768

"debnenie

16*2   32,000

783/A 1  783894610 Prebrúsenie, presieťkovanie, pretmelenie SDK dosiek stien a stropov m2   39,875   1,10   43,86   0,000   0,007   0,000

39.875   39,875

783/A 1  783894621
Náter sadrokartónovej steny jednonásobný ekologickou vodou 
riediteľnou bielou farbou na sadrokartón - penetrácia m2   39,875   1,35   53,83   0,000   0,007   0,000

783/A 1  783894622
Náter sadrokartónovej steny dvojnásobný ekologickou vodou 
riediteľnou bielou farbou na sadrokartón m2   39,875   3,00   119,63   0,000   0,013   0,000

783 NÁTERY   542,41   0,00   542,41   0,050   0,000

784 MAĽBY

784/A 1  784452261 Maľba základná jednonásobná penetrácia podkladu m2  1 080,925   0,80   864,74   0,000   0,108   0,000
"steny

683.348   683,348

"strop

397.577   397,577

Strana 38 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Vlastný objekt

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

784/A 1  784452371

Maľba dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, 
Primalex, Supralux) tónovaná ručne nanášaná na jemnozrnný 
podklad v miestnosti výšky do 3,8 m m2  1 080,925   2,15  2 323,99   0,000   0,357   0,000

784/A 1  784452352
Maľby z maliarskych zmesí  umývateľný interiérový náter (IKS) na 
jemnozrnný podklad do 3, 80 m m2   172,945   4,20   726,37   0,000   0,062   0,000
"m.č.108

(3.0+3.8+1.0+3.0)*2*2.0-(0.9*1.97*4)   36,108

"m.č.109

(6.0+6.2)*2*2.0-(0.9*1.97*2+2.55*2.0*3)   29,954

"m.č.110

(6.0+7.2)*2*2.0-(2.837*1.2+0.9*1.97+1.5*1.2)   45,823

"m.č.113

(3.9+3.0)*2*2.0-(0.9*2.0*2)   24,000

"m.č.114

(6.58+6.0)*2*2.0-(0.9*2.0+2.865*2.0*2)   37,060

784 MAĽBY  3 915,10   0,00  3 915,10   0,530   0,000

786 ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY

786/A 1  786621110R D+M vokkajšie žaluzie , typ ovládania na el. pohon - komplet m2   37,503   146,83  5 506,62   0,002   0,064   0,000

(2.865*2.55*2+2.837*2.55+2.837*2.55+2.865*1.75)*1.10   37,503

786/A 2  998786201 Presun hmôt pre čalúnenie v objektoch výšky do 6 m  %   0,100   55,06   5,51   0,000   0,000   0,000

786 ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY  5 512,13   0,00  5 512,13   0,060   0,000

Práce PSV  141 265,55  130 030,34  271 295,89   9,780   0,000

Montážne práce

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

R/R 0  210010001R01 Elektroinštalácia - samostatná príloha kpl   1,000  34 925,54  34 925,54   0,000   0,000   0,000

R/R 0  210010001R01 Fotovoltaický zdroj  - samostatná príloha kpl   1,000  10 502,45  10 502,45   0,000   0,000   0,000

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE  45 427,99   0,00  45 427,99   0,000   0,000

Montážne práce  45 427,99   0,00  45 427,99   0,000   0,000

Celkom v EUR  397 599,03  131 934,23  529 533,26   877,680   2,700

Strana 39 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Krycí list rozpočtu

Objekt Terenne úpravy Miesto:  

Ks: 

Zákazka: R2024/007 Spracoval: Dňa 17.4.2024

IČO: DIČ: 

IČO: DIČ: 

IČO: 44033087 DIČ: 2022568449

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu B 

1 HSV 8935,97 5140 14075,97 7 Ostatné náklady 0

2 PSV  7 235,22  26 019,98  33 255,20

3 MONT 8 Kompletačná činnos    0,00

4 OST 9 HZS   0,00

5 VN 

6 Spolu  47 331,17 10 Spolu   0,00

C VRN D VRN

11 Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]   0,00 16 Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M]   0,00

12 Sťažené výrobné podmienky0% z [H+P]   0,00 17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]   0,00

13 Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]   0,00 18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]   0,00

14 19

15 20 Spolu   0,00

Projektant,rozpočtár E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 6,10,20  47 331,17

22 DPH 20% z  47 331,17  9 466,23

23 DPH 0% z   0,00   0,00

24 Spolu v EUR  56 797,40

F 

Odberateľ 26 Dodávateľ

Stavba ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ

Odberateľ: obec Dlhá n. Oravou

Projektant: Ing. Ján Bobák, autorizovaný inžinier, Podkonice 200, 976 41 Podkonice

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o. 



Spracoval: 

Ks: 

Stavba ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ

Objekt Terenne úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel Montáž Materiál Spolu Hmotnosť (T) Sutina (T)

Práce HSV

ZÁKLADY 78,33 0 78,33 1,59 0

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 2074,85 0 2074,85 50,04 0

SPEVNENÉ PLOCHY 5495,2 2794,57 8289,77 196,18 0

POVRCHOVÉ ÚPRAVY 285,34 0 285,34 3,61 0

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1002,25 2345,43 3347,68 16,38 0

Práce HSV 8935,97 5140 14075,97 267,8 0

Práce PSV

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE 5593,06 20608,42 26201,48 0,46 0

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 207,98 3702,53 3910,51 0,12 0

OBKLADY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA 1434,18 1709,03 3143,21 1,8 0

Práce PSV 7235,22 26019,98 33255,2 2,38 0

Celkom v EUR  16 171,19  31 159,98  47 331,17   270,1800   0,0000

Odberateľ: obec Dlhá n. Oravou

Projektant: Ing. Ján Bobák, autorizovaný inžinier, Podkonice 200, 976 41 Podkonice

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o. 



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Terenne úpravy

Spracoval: 

Ks: 

Zákazka ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ

Objekt Terenne úpravy

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

Práce HSV

2 ZÁKLADY

 11/A 1  274313351 Betón základových pásov prostý triedy C20/25 m3   0,717   109,20   78,33   2,212   1,587   0,000
"pod schody

0.3*1.3*1.07   0,417

0.3*0.8*1.25   0,300

2 ZÁKLADY   78,33   0,00   78,33   1,590   0,000

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

 11/A 1  430321414
Schodisková konštrukcia zo železobetónu triedy C25/30 XA1, 
XC2(SK)- Cl0,4-Dmax16-S3 - SCH1+SCH2 m3   2,236   135,50   302,92   2,240   5,007   0,000
"terénne schody SCH2

(0.30*0.163)/2*1.25*5+(1.8*1.25*0.15)   0,490

"SCH1

(0.30*0.163)/2*1.25*16+(5.5*1.25*0.15)   1,520

(1.2*1.25*0.15)   0,225

211/A 1  463211111
Rovnanina z lomového neopracovaného triedeného kameňa s 
vyklínovaním škár a dutín úlomkami z kameňa m3   24,082   48,50  1 167,98   1,848   44,504   0,000

120.41*0.20   24,082

 11/A 1  430361821 Výstuž schodiskových konštrukcií z ocele triedy 10 505 /B500A/ t   0,201  1 402,50   282,24   1,017   0,205   0,000

2.236*90/1000   0,201

 11/A 1  431351121
Debnenie podest priamočiarých s podpernou konštrukciou do 4 m - 
zhotovenie m2   3,675   23,10   84,89   0,009   0,033   0,000
"SCH1 podesty

(1.2+1.25)*2*0.15   0,735

(1.8+1.25)*2*0.15+(5.5+1.25)*2*0.15   2,940

 11/A 1  431351122
Debnenie podest priamočiarých s podpernou konštrukciou do 4 m - 
odstránenie m2   3,675   2,10   7,72   0,000   0,000   0,000

Odberateľ: obec Dlhá n. Oravou

Projektant: Ing. Ján Bobák, autorizovaný inžinier, Podkonice 200, 976 41 Podkonice

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o. 

Strana 42 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Terenne úpravy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

 11/A 1  434351141 Debnenia stupňov priamočiarych - zhotovenie m2   12,154   15,50   188,38   0,024   0,286   0,000
"SCH1+SCH2

(0.30+0.163)*1.25*(5+16)   12,154

 11/A 1  434351142 Debnenia stupňov priamočiarych - odstránenie m2   12,154   3,35   40,72   0,000   0,000   0,000

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE  2 074,85   0,00  2 074,85   50,040   0,000

5 SPEVNENÉ PLOCHY

221/A 1  596831111 Kladenie betónovej dlažby do lôžka z malty  ozn B1 m2   95,740   13,80  1 321,21   0,124   11,870   0,000

S/S70  5924753000
Dodávka - protišmyková dlažba z vymývaného betónu 400/400/40 
mm - ozn B1 M2   97,377   25,10  2 444,16   0,081   7,888   0,000

92.74*1.05   97,377

S/S70  592036013618 Dodávka zamkovej dlažby  Premac klasiko hr. 80 mm - ozn B3 M2   29,201   12,00   350,41   0,183   5,344   0,000

27.81*1.05   29,201

221/A 1  564801111 Podklad zo štrkodrviny hrúbky 30 mm  fr. 4-8 mm - ozn B3+B1 m2   120,550   1,60   192,88   0,062   7,456   0,000
"B3

27.81   27,810

"B1

92.74   92,740

221/A 1  564251111
Podklad zo štrkopiesku hrúbky 150 mm zhutniť na 100MPa - ozn 
B3+B1 m2   281,780   5,90  1 662,50   0,304   85,551   0,000
"B3

27.81   27,810

"B1

92.74   92,740

"m.č.001

161.23   161,230

221/A 1  564851114
Podklad zo štrkodrviny hrúbky 180 mm zhutniť na 150Mpa - ozn 
B3+B1 m2   120,550   7,05   849,88   0,334   40,319   0,000
"B3

27.81   27,810

"B1

92.74   92,740

221/A 1  567122111
Podklad z kameniva spevneného cementom KZC 1 hrúbky 100 mm - 
ozn B3+B1 m2   120,550   9,00  1 084,95   0,287   34,635   0,000
"B3

Strana 43 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Terenne úpravy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

27.81   27,810

"B1

92.74   92,740

221/A 1  596911212 Kladenie zámkovej dlažby hrúbky 8 cm pre peších nad 20 m2 m2   27,810   13,80   383,78   0,112   3,115   0,000

5 SPEVNENÉ PLOCHY  5 495,20  2 794,57  8 289,77   196,180   0,000

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

 11/A 1  631315621
Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 120 do 240 mm 
- podkladný betón ozn B2 m3   1,594   138,80   221,21   2,237   3,565   0,000
"pod schody

(1.8*1.25+1.25*5.5+1.2*1.25)*0.15   1,594

 11/A 1  631362422

Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo 
zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 
mm m2   13,815   4,40   60,78   0,004   0,049   0,000

1.594/0.15*1.3   13,815

 11/A 1  631319155
Príplatok za prehladenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 
oceľovým hladidlom hrúbky do 240 mm m3   1,594   2,10   3,35   0,000   0,000   0,000

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY   285,34   0,00   285,34   3,610   0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

S/S70  592036040101 Obrubník parkový, 100 x 5 x 20 cm, farba sivá KUS   56,100   2,25   126,23   0,024   1,318   0,000

55*1.02   56,100

S/S70  592036090104 Dodávka -  Schodisková obkladová doska 600/300/40 mm - ozn B2 KUS   38,000   58,40  2 219,20   0,135   5,130   0,000

221/A 1  918101112
Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z 
prostého betónu triedy C16/20 m3   2,063   92,00   0,00   189,75   2,201   4,540   0,000

0.25*0.15*55   2,063

221/A 1  91783150
Osadenie schodiskových stupňov 600/320/40 mm do betónu - ozn 
B2 kus   38,000   8,50   323,00   0,000   0,000   0,000

221/A 1  916561111
Osadenie záhonového betónového obrubníka s oporou do lôžka z 
betónu prostého - ozn B4 m   55,000   8,90   489,50   0,098   5,388   0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  1 002,25  2 345,43  3 347,68   16,380   0,000

Práce HSV  8 935,97  5 140,00  14 075,97   267,800   0,000

Práce PSV

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

Strana 44 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Terenne úpravy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

762/A 1  998762202 Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m  %   4,600   1,40   6,44   0,000   0,000   0,000

762/A 1  76259500R02
Dodávka a montáž podlaha z dosiek TWINSON o-TERACE 9550 
(140/28mm)+ hliníkový podkladný profil nosný  komplet m2   177,353   31,50   116,20  26 195,04   0,003   0,459   0,000
"m.č.0.01

161.23*1.10   177,353

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE  5 593,06  20 608,42  26 201,48   0,460   0,000

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

767/A 3  767995103
Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie  - zábradlie ozn 
Z10-Z12 kg   108,190   1,60   173,10   0,000   0,008   0,000
"Z10

4.86+5.13+15.42   25,410

"Z11

2.64+3.42+7.54   13,600

"Z12

(1.11+17.95+4.0)*3   69,180

P/PC  55300002R0
Dodávka, výroba atypických oceľových prvkov zábradlie z 
antikorových rúrok  ozn Z10-Z12 kg   113,600   14,40  1 635,83   0,001   0,114   0,000

108.19*1.05   113,600

P/PC  55300002R1
Dodávka a montáž pletivová stena so vstupnými dverami výplň kari 
rohož 3,8m2 oká 100/100/6 mm - viď popis ozn Z13 kg   66,950   5,00   334,75   0,000   0,000   0,000

50.23+16.72   66,950

P/PC  55300002R2
Dodávka a montáž pletivová stena výplň kari rohož 38,70m2 oká 
100/100/6 mm - viď popis ozn Z14 kg   346,390   5,00  1 731,95   0,000   0,000   0,000

176.11+170.28   346,390

767/A 3  998767201
Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v 
objektoch výšky do 6 m  %   0,900   38,75   34,88   0,000   0,000   0,000

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE   207,98  3 702,53  3 910,51   0,120   0,000

782 OBKLADY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA

782/A 2  782331140

Montáž obkladu stĺpa pravouhlými doskami pravouhlými doskami z 
tvrdého kameňa s lícom zvislým a pôdorysom pravouhlým hrúbky 25 
mm a 30 mm m2   53,760   25,10  1 349,38   0,033   1,796   0,000

(0.3*2*2.8)*1   1,680

(0.3*3*2.8)*10   25,200

(0.3*4*2.8)*8   26,880

Strana 45 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585



Rozpočet ZŠ + MŠ Dlhá n.Oravou Prístavba MŠ / Terenne úpravy

Cenník Kód položky Názov Mj Množstvo Montáž Materiál Cena celkom Hmotnosť/Mj Hmotnosť Sutina

782/A 2  998782201 Presun hmôt v objektoch výšky do 6 m pre kamenné obklady  %   2,000   42,40   84,80   0,000   0,000   0,000

R/R 0  5838514302 Betónový obklad VASPO-kameň lámaný odtieň hnedošedý m2   59,136   28,90  1 709,03   0,000   0,000   0,000

53.76*1.10   59,136

782 OBKLADY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA  1 434,18  1 709,03  3 143,21   1,800   0,000

Práce PSV  7 235,22  26 019,98  33 255,20   2,380   0,000

Celkom v EUR  16 171,19  31 159,98  47 331,17   270,180   0,000

Strana 46 z 46    Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585


